
LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJA

SIENŲ VALDYMO IR VIZŲ POLITIKOS FINANSINĖS PARAMOS PRIEMONĖS,
ĮTRAUKTOS Į INTEGRUOTO SIENŲ VALDYMO FONDĄ, IR VIDAUS SAUGUMO

FONDO 2021–2027 M. PROGRAMŲ STEBĖSENOS KOMITETO POSĖDŽIO
PROTOKOLAS

Nr.
Vilnius

Sienų valdymo ir vizų politikos finansinės paramos priemonės, įtrauktos į Integruoto sienų
valdymo  fondą  (SVVP),  ir  Vidaus  saugumo fondo  (VSF)  2021–2027  m.  programų stebėsenos
komiteto  rašytinė  sprendimų  priėmimo  procedūra  organizuota  2023  m.  lapkričio  6–9  d.  (6-as
posėdis). 

Posėdžio  pirmininkas  –  Arnoldas  Abramavičius,  Lietuvos  Respublikos  vidaus  reikalų
viceministras, SVVP ir VSF programų stebėsenos komiteto pirmininkas.

Posėdžio sekretorė – Dalia Trinkūnienė, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos
(VRM) Europos Sąjungos investicijų ir tarptautinių programų VSF skyriaus patarėja. 

Dalyvavo komiteto nariai:
1. Reda Cimmperman, Lietuvos mokslo taryba; 
2. Nerijus Genys, Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnyba;
3. Artūras Kavolis, Informatikos ir ryšių departamentas prie VRM;
4. Virgaudas Lukoševičius, Valstybės sienos apsaugos tarnyba prie VRM; 
5. Inga Marcinkevičienė, Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerija;
6. Tatjana Mockienė – Finansinių nusikaltimų tyrimo tarnyba prie VRM;
7. Rytis Muraška, Lietuvos Respublikos valstybės saugumo departamentas;
8. Vytautas Navickas, Viešojo saugumo tarnyba prie VRM (toliau – VST);
9. Saulius Tamulevičius, Policijos departamentas prie VRM.
10. Darius  Žvironas,  Muitinės  departamentas  prie  Lietuvos  Respublikos  finansų

ministerijos.

Darbotvarkė.  Dėl  SVVP  2021-2027  m.  programos  veiksmų  įgyvendinimo  plano
pakeitimų: sumažinti projekto „Radijo ryšio priemonių įsigijimas“ (3.3.4 papunktis, pareiškėjas –
VST) finansavimą  iki 148 000,00 Eur atitinkamai padidinant kito projekto „Transporto priemonių
įsigijimas“ (3.3.3 papunktis, pareiškėjas – VST) finansavimą iki 467 000,00 Eur (pridedamas VST
spalio 27 d. raštas Nr. 47SD-1254). 

SVARSTYTA IR NUTARTA. Atsižvelgus į VST 2023 m. spalio 27 d. pateiktame rašte
Nr. 47SD-1254 nurodytas priežastis, rekomenduoti vadovaujančiajai institucijai taip pakeisti SVVP
2021-2027 m. programos veiksmų įgyvendinimo planą Specialios tranzito schemos dalyje:

Eil.
Nr.

Projekto pavadinimas
Mažinama /

didinama SVVP
lėšų dalis 

ES lėšos BF lėšos Iš viso

3.3.4
Radijo ryšio priemonių 
įsigijimas

–107 000,00
 255 000,00
148 000,00

0
 255 000,00
148 000,00

3.3.3
Transporto priemonių 
įsigijimas

+107 000,00
360 000,00
467 000,00

0
360 000,00
467 000,00

Balsavimo rezultatai: 11 balsavo už. 

Posėdžio pirmininkas                                                                                       Arnoldas Abramavičius

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Posėdžio sekretorė                                                                                                     Dalia Trinkūnienė



VIEŠOJO SAUGUMO TARNYBA PRIE VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS

Biudžetinė įstaiga, M. K. Paco g. 4, LT-10309 Vilnius
tel. (8 5) 271 9260, faks. (8 5) 262 5754, el. p. info@vstarnyba.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 300666165

Lietuvos Respublikos 
vidaus reikalų ministerijai

2023-10- Nr. 47SD-

DĖL SIENŲ VALDYMO IR VIZŲ POLITIKOS FINANSINĖS PARAMOS PRIEMONĖS,
ĮTRAUKTOS  Į  INTEGRUOTO  SIENŲ  VALDYMO  FONDĄ,  PROJEKTO
NR. SVVP/2022/333  „TRANSPORTO  PRIEMONIŲ  ĮSIGIJIMAS“  PAPILDOMO
FINANSAVIMO

 
Viešojo saugumo tarnyba prie Vidaus reikalų ministerijos  (toliau – Tarnyba) įgyvendina

Sienų valdymo ir vizų politikos finansinės paramos priemonės, įtrauktos į Integruoto sienų valdymo

fondą, projektą Nr. SVVP/2022/333 „Transporto priemonių įsigijimas“ (toliau – projektas). Pagal

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2023 m. lapkričio 6 d. įsakymu Nr. 1V-1145 (2023 m.

spalio 18 d. įsakymo Nr. 1V-668 redakcija) patvirtintą Sienų valdymo ir vizų politikos finansinės

paramos priemonės, įtrauktos į Integruoto sienų valdymo fondą, 2021–2027 m. programos veiksmų

įgyvendinimo planą, 3.3.3 tikslui „Transporto priemonių įsigijimas“ pasiekti skirta 360 tūkstančių

eurų Europos Sąjungos lėšų. Atliekant viešojo pirkimo procedūras, paaiškėjo, kad dėl transporto

priemonių tiekimo sutrikimo, nuolat brangstančių žaliavų, didėjančių darbo jėgos sąnaudų (darbo

užmokesčio  didėjimo)  ir  infliacijos  nuo  2023  m.  sausio  mėnesio  planuotų  įsigyti  transporto

priemonių  kaina  išaugo  beveik  30  proc.,  todėl  tinkamam  projekto  įgyvendinimui  bei  projekto

veiklos  įgyvendinimo rodikliui  pasiekti  Tarnybai  trūksta  107 tūkstančių  eurų Europos Sąjungos

lėšų.

Prašome  padidinti  projektui  skirtas  Europos  Sąjungos  lėšas  iki  467  tūkstančių  eurų,

panaudojant 3.3.4 tikslui „Radijo ryšio priemonių įsigijimas“ Tarnybai skirtas lėšas. 

             

Tarnybos vado pavaduotojas,
atliekantis Tarnybos vado funkcijas                                                                       Arūnas Paulauskas

Stanislava Varnienė, tel. (8 707) 59 229, el. p. stanislava.varniene@vstarnyba.lt



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vidaus reikalų ministerija 188601464,
Šventaragio g. 2, LT-01510 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) Sienų valdymo ir vizų politikos finansinės paramos priemonės,
įtrauktos į Integruoto sienų valdymo fondą, ir Vidaus saugumo
fondo 2021–2027 m. programų stebėsenos komiteto posėdžio
protokolas (Nr. 6)

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-11-10 Nr. 1VL-1706
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lina Šemetulskytė, Departamento direktorius, Europos Sąjungos

investicijų ir tarptautinių programų departamentas
Sertifikatas išduotas LINA ŠEMETULSKYTĖ, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-11-10 15:09:24 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-17 09:01:50 – 2026-05-16 09:01:50
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arnoldas Abramavičius, Viceministras
Sertifikatas išduotas ARNOLDAS ABRAMAVIČIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-11-10 16:36:24 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-11-10 16:36:36 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-10 17:55:58 – 2028-05-08 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 1
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) Viešojo saugumo tarnyba prie Vidaus reikalų ministerijos

300666165, M. K. Paco g. 4, LT-10309 Vilnius
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Sienų valdymo ir vizų politikos finansinės paramos

priemonės, įtrauktos į Integruoto sienų valdymo fondą, projektą
Nr. SVVP/2022/333 „Transporto priemonių įsigijimas“ papildomo
finansavimo

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris 2023-10-27 Nr. 47SD-1254
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.74.5

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-11-12
19:22:08)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-11-12 19:22:09 DBSIS


